

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Santiago de María, 15 de Noviembre del 2016**No.Orden:227/2016****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITADO POR EL AREA DE TRANSPORTE	-	-
1	Cada Uno	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y MANO DE OBRA	\$2,627.00	\$2,627.00
1	Cada Uno	LUBRICANTES	\$244.10	\$244.10
4	Cada Uno	PISTONES PARA MOTOR	\$136.25	\$545.00
4	Cada Uno	SET DE ANILLOS PARA PISTON	\$87.50	\$350.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA	\$168.00	\$168.00
1	Cada Uno	KIT DE EMPAQUE DE MOTOR	\$115.00	\$115.00
1	Cada Uno	JUEGO DE CASQUETE DE BANCO	\$42.00	\$42.00
1	Cada Uno	JUEGO DE CASQUETE DE BIELA	\$32.00	\$32.00
4	Cada Uno	BUSHING PARA BIELA	\$8.75	\$35.00
4	Cada Uno	VALVULAS PARA CULATA DE ADMISION	\$12.00	\$48.00
4	Cada Uno	VALVULAS PARA CULATA DE ESCAPE	\$12.00	\$48.00
1	Cada Uno	JUEGO DE QUIAS PARA CULATA	\$45.00	\$45.00
8	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE PARA MOTOR	\$7.25	\$58.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$8.95	\$8.95
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE	\$28.00	\$28.00
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	BOMBA DE AGUA	\$92.10	\$92.10
1	Cada Uno	AMPOLLETA DE ACEITE	\$88.50	\$88.50
1	Cada Uno	AMPOLLETA DE TEMPERATURA	\$65.75	\$65.75
1	Cada Uno	BOMBA DE ACEITE	\$285.00	\$285.00
1	Cada Uno	TERMOSTATO	\$59.75	\$59.75
1	Cada Uno	RADIADOR PARA MOTOR	\$375.00	\$375.00
3	Cada Uno	PERNOS PARA BASE DE TURBO	\$4.01	\$12.03
3	Cada Uno	EMPAQUE PARA ESCAPE	\$9.75	\$29.25
1	Cada Uno	MANGUERA PARA RADIADOR SUPERIOR	\$24.10	\$24.10
4	Cada Uno	ABRAZADERAS PARA MANGUER	\$1.80	\$7.20
1	Cada Uno	MANGUERA PARA PASO DE ACEITE	\$65.25	\$65.25
2	Cada Uno	ABRAZADERA PARA MANGUER	\$1.45	\$2.90
1	Cada Uno	FAJA DE DISTRIBUCION	\$42.50	\$42.50
1	Cada Uno	FAJA DE DISTRIBUCION SECUNDARIA	\$38.50	\$38.50
1	Cada Uno	BALERO PRIMARIO DE DISTRIBUCION	\$52.50	\$52.50
1	Cada Uno	BALERO SECUNDARIO DE DISTRIBUCION	\$49.75	\$49.75
1	Cada Uno	PRENSA DE EMBRAQUE	\$225.00	\$225.00
1	Cada Uno	DISCO DE EMBRAQUE	\$165.00	\$165.00
1	Cada Uno	BALERO PILOTO	\$18.75	\$18.75
1	Cada Uno	BALERO COLLARIN	\$52.60	\$52.60
4	Cada Uno	PUNTAS PARA INYECTORES	\$45.00	\$180.00
4	Cada Uno	PRECAMARAS PARA CULATA DE MOTOR	\$27.50	\$110.00
1	Cada Uno	TAPON PARA RADIADOR	\$12.75	\$12.75

1	Cada Uno	PERNO PARA POLEA	\$35.50	\$35.50
4	Cada Uno	INCANDESCENTES	\$22.00	\$88.00
4	Cada Uno	ARANDELAS PARA INYECTORES DE FUEGO	\$3.45	\$13.80
4	Cada Uno	ARANDELAS PARA INYECTORES DE RETORNO	\$3.45	\$13.80
4	Cada Uno	ARANDELAS PARA INYECTORES INTERMEDIAS	\$3.45	\$13.80
1	Cada Uno	TOLVA PARA DISTRIBUCION	\$118.00	\$118.00
5	Cada Uno	PERNOS PARA TOLVA	\$3.25	\$16.25
2	Cada Uno	EMPAQUE PARA BASE DE TURBO	\$11.25	\$22.50
1	Cada Uno	PERNO PARA ALTERNADOR	\$18.00	\$18.00
2	Cada Uno	DISCO PARA FRENOS DELANTEROS	\$71.25	\$142.50
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENOS DELANTEROS	\$55.00	\$55.00
2	Cada Uno	DISCO PARA FRENOS TRASEROS	\$94.50	\$189.00
1	Cada Uno	SOLUCION PARA SISTEMA ABS	\$15.75	\$15.75
-	-	TOTAL.....	-	\$7,208.63

SON: **siete mil doscientos ocho 63/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE SANTIAGO DE MARIA

 <p>Dr. Carlos Elias Portillo Lazo Titular.</p> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:ccruz